
                                                            Uchwała Nr …/…/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 7 marca 2025 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2025 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3 

 

Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia                   

w 2025 roku” do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 27 grudnia 2024 roku 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                                                                   

         Przewodniczący Rady Miejskiej   

                                                                                                                        Krystyna Bator                                   


